Maledictus dolosus, qui habet in grege suo masculum, & votum faciens immolat debile Domino: quia rex magnus ego, dicit Dominus exercituum, & nomen meum horribile in gentibus. *Ibid. v. 14*

Ut sit pura sine peccato.

Omnis oblatio, quæ offertur Domino, abique fermento (mala acquisitione) fiet, nec quidquam fermentum -- adolebitur in sacrificio Domini. *Levit. 2. 11*

De manu alienigenæ non offeretis panes Deo vestro. *Ibid. 22. 5*

Non offeretis mercedem proffibuli. *Deut. 23. 18*

Sacrificium Deo spiritus contribulatus. *Psal. 50. 19*

Victimæ impiorum abominabiles Domino: vota iustorum placabilia. *Proo. 15. 8*

Hostiæ impiorum abominabiles, quia offeruntur ex scelere. *Ibid. 21. 27*

Ne dicas: In multitudine numerum meorum respiciet Deus, & offerente me Deo Altissimam, munera mea suscipiet. *Ecclesi. 7. 11*

Immolantis ex iniquo, oblatio est maculata. *Ibid. 54. 21*. Dona iniquorum non probat Altissimus. *Ibid. 23*

Sacrificium salutare est attendere mandatis, & discedere ab omni iniquitate. *Ibid. 35. 2*. Vide *1. Reg. 15. 22*

Oblatio iusti impinguit altare, & odor suavitatis est in conspectu Altissimi. *Ibid. v. 8*

Sacrificium iusti acceptum est, & memoriam ejus non obliviscetur Dominus. *Ibid. v. 9*

Noli offerre munera prava: non enim suscipiet illa. Et noli inspicere sacrificium injustum, quoniam Dominus iudex est, & non est apud illum gloria personæ. *Ibid. v. 14*

Quo mihi multitudinem victimarum vestrarum, dicit Dominus? Plenus sum. *Ibid. v. 11*.

Cum veneritis ante conspectum meum, quis quasvit hæc de manibus vestris, ut ambularetis in atris meis? Ne offeratis ultra sacrificium frustra: incensum abominatio est mihi. *Ibid. v. 12*.

Et cum multiplicaveritis orationem, non exaudiam: manus enim vestre sanguine plene sunt. *Ibid. v. 15*

Quid est, quod dilectus meus in domo mea facit scelera multa? Numquid carnes sanctæ auferent a te malitias tuas in quibus gloriatæ es? *Jerem. 11. 15*

Hostias offerent, immolabant carnes & comedent, & Dominus non suscipiet eas: nunc recordabitur iniquitatis eorum. *Osee 8. 13*

Non libabunt Domino vinum, & non placebunt ei: sacrificia eorum quasi panis lugentium: omnes, qui comestunt eum, contaminaabuntur. *Ibid. 9. 4*

Quod si obtuleritis mihi holocausta & munera vestra, non suscipiam: & vota pinguium vestrorum non respiciam. *Amos 5. 22*

In vanum autem me colunt, docentes doctrinæ & præcepta hominum. Relinquentes enim mandatum Dei, tenetis traditionem hominum, baptismata urcorum, & calicum, & alia his similia facitis multa. *Marc. 7. 7*